Ancak bu makamda kısa süre bulunan ve 1873 yılı Mayıs ayı
başlarında istifa ederek görevi bırakan Mahmud Bey’in yerine eski Vulçıtrın Kaymakamı Ali
Nazım Efendi atanmıştır (Tuna, nr.772, 21 Rebi‘ülevvel 1290/18 Mayıs 1873). Ali Nazım
Efendi’nin ne zamana kadar bu görevi sürdürdüğü tespit edilememiştir. 1875 yılı Mayıs
ayında Halil Nahif Efendi’nin müfettiş olarak görev yaptığı, 1294/1877-1878 yılında da göre-
vine devam ettiği bilinmektedir. Bkz. Tuna, nr.967, 6 Rebi‘ülâhır 1292/12 Mayıs 1875;
Sâlnâme-i Vilâyet-i Tuna, Def’a 10, s. 47.) Diğer kurumların (matbaa ve araba şirketinin) idaresi
ile ilgili düzenlemeler de yapılmış, yönetimlerini ayırmak yoluna gidilmiştir (Tuna, nr.400, 10
Cemâzıyelevvel 1286/18 Ağustos 1869; nr.424, 13 Şa‘ban 1286/17 Kasım 1869). Kısa bir
süre sonra liva idare meclislerine bağlı olmak üzere ıslahhanelerle ilgili bütün işlerden sorumlu
olacak daimi bir komisyonun kurulmasına karar verilmiştir. İki Müslüman, bir Bulgar ve bir
Ermeni üyeden oluşan komisyona ıslahhane hocalarıyla memurlarının daimi üye sıfatıyla
katılması, kurumun kâtibinin her türlü yazı işini görmesi, müdürünün de komisyona başkanlık
etmesi planlanmıştır. (Ancak 1288/1871-1872 ve 1289/1872-1873 yılları salnamelerinde
Rusçuk’ta ıslahhane müfettişi sıfatıyla görev yapan şahsın aynı zamanda komisyon reisi olduğu
tespit edilmiştir. Bkz. Sâlnâme-i Vilâyet-i Tuna, Def’a 4, s.40; Def’a 5, s.44.)